
gültig ab 14.12.2025

B538 ➜ Welterod - Rettershain - Niederwallmenach / Miehlen V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.<sep>On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
<sep>Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Welterod Lipporner Straße B
Lipporn Gartenweg A
Rettershain Brunnen A
- Fichtenhof A
Miehlen Grundschule C

7.23
7.26
7.33
7.34
7.53

S = an Schultagen
school days

B538

➜

Miehlen / Niederwallmenach - Rettershain - Welterod V
DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.<sep>On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
<sep>Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS

Miehlen Grundschule C
Rettershain Fichtenhof B
- Brunnen B
Lipporn Gartenweg B
Welterod Lipporner Straße A

12.13
12.27
12.29
12.35
12.40

13.10
13.24
13.26
13.32
13.37

16.13
1627Y

1629Y

1635Y

16.40

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


