

538 →

## Welterod - Rettershain - Niederwallmenach / Miehlen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.<sep>On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen <sep>Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

	Montag - Freitag		
Verkehrsbeschränkungen	S		
Hinweise			
Welterod Lipporner Straße B	7.23		
Lipporn Gartenweg A	7.26		
Rettershain Brunnen A	7.33		
- Fichtenhof A	7.34		
Miehlen Grundschule C	7.53		

school days

BUS

**538 ←** 

## Miehlen / Niederwallmenach - Rettershain - Welterod



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.<sep>On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen <sep>Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen Tel. 0261 20 73 99 34

	Мо	ntag	g - Freitag
Verkehrsbeschränkungen	S	S	①- <b>④S</b>
Hinweise			
Miehlen Grundschule C	12.13	13.10	16.13
Rettershain Fichtenhof B	12.27	13.24	<b>■</b> 1627
- Brunnen B	12.29	13.26	<b>■</b> 1629
Lipporn Gartenweg B	12.35	13.32	<b>●</b> 1635
Welterod Lipporner Straße A	12.40	13.37	16.40

s = an Schultagen school days

①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen Monday to Thursday only school days = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only